
 

 

UCHWAŁA NR IX/31/2015 

RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 21 kwietnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego 

przedszkola prowadzonego przez Gminę Grębocice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594, z późn. zm.) w związku z art. 20c ust. 4 i 6 oraz art. 20zf ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.), Rada Gminy Grębocice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego przedszkola 

prowadzonego przez Gminę Grębocice. 

Lp. Kryterium Punktacja 

1. Dziecko samotnego rodzica, który pracuje, studiuje w trybie dziennym lub prowadzi 

gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą 
100 

2. Dziecko samotnego rodzica, którego dziecko będzie korzystało z pełnej oferty 

przedszkola (powyżej podstawy programowej wraz z wyżywieniem) 
80 

3. Dziecko samotnego rodzica, który jest bezrobotny 60 

4. Dziecko, którego oboje rodzice/prawni opiekunowie pracują lub studiują w trybie 

dziennym lub prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą 
40 

5. Dziecko samotnego rodzica oraz dziecko wychowywane przez obojga rodziców, którzy 

mieszkają na terenie gminy Grębocice 
20 

6. Dziecko 4-letnie, które ma prawo  do korzystania z wychowania przedszkolnego 

(zgodnie z zapisem art.7 ust. 1 ustawy z dnia 13.06.2013 o zmianie ustawy o systemie 

oświaty) 
10 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1: 

1) oświadczenie potwierdzające spełnienie kryterium nr 1 stanowiące załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

2) oświadczenie potwierdzające spełnienie kryterium nr 3 stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) oświadczenie potwierdzające spełnienie kryterium nr 4 stanowiące załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

4) oświadczenie potwierdzające spełnienie kryterium nr 5 stanowiące załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VI/22/2015 Rady Gminy Grębocice z dnia 17 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia 

kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego przedszkola prowadzonego 

przez Gminę Grębocice (Dz. U. Woj. Dolnośląskiego rok 2015, poz. 702). 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 kwietnia 2015 r.

Poz. 1875



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy: 

T. Kuzara

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1875



 

Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/31/2015 Rady  

Gminy Grębocice z dnia 21 kwietnia 2015 r. 

 

OŚWIADCZENIE ¹ 

samotnego rodzica/obojga rodziców ** 

Imiona i nazwiska rodziców* ………………………………………………........................... 

…………………………………………………………………………………………………. 

Adres zamieszkania rodziców* ……………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………. 

Oświadczam, że jestem zatrudniona/ zatrudniony na podstawie umowy o pracę/ o dzieło/ zlecenia**  

 (matka ) 
 na czas od …………………………. do …………………….... w: 

………………………………………………………………………………………………… 

  (ojciec ) 
 na czas od …………………………. do …………………….... w: 

………………………………………………………………………………………………… 

w pełnym/niepełnym wymiarze** 

 

IFORMACJA O ZATRUDNIENIU 

ZAKŁAD PRACY MATKA OJCIEC 

 

Nazwa i adres  

zakładu pracy 

 

  

Godziny pracy 

 

  

Telefon do zakładu pracy 

 

  

 

 

Jestem świadoma/świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

Grębocice, ………………………………………………………………………………… 
                                (data  podpis osoby składającej oświadczenie) 

 

 

 

1) dotyczy również informacji  o prowadzeniu gospodarstwa rolnego lub pozarolniczej działalności  

gospodarczej 

 

 

*rodzice – należy przez to rozumieć także prawnych opiekunów dziecka oraz osoby (podmioty) sprawujące pieczę zastępczą 

nad dzieckiem 

** niewłaściwe skreślić 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1875



 

Załącznik nr 2 do uchwały nr IX/31/2015 Rady  

Gminy Grębocice z dnia 21 kwietnia 2015 r. 

 

OŚWIADCZENIE ¹ 

samotnego rodzica/obojga rodziców ** 

O ODBYWANIU STUDIÓW W SYSTEMIE DZIENNYM 

Imiona  i nazwiska rodziców*………………………………….………………………… 

Pesel……………………………………………………………………………………………………… 

Dobrowolnie oświadczam, że w roku szkolnym 2014/15 będę odbywać studia w systemie dziennym w/na   

…………………………………………………………………………………………………….  

(nazwa i adres uczelni) 

 

Jednocześnie upoważniam dyrektora przedszkola do zweryfikowania w razie potrzeby –w/w danych. 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

 .............................................. 
 (miejscowość i data ) 

 

............................................................... 
( podpis osoby składającej oświadczenie) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

*rodzice – należy przez to rozumieć także prawnych opiekunów dziecka oraz osoby (podmioty) sprawujące pieczę zastępczą 

nad dzieckiem 

** niewłaściwe skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1875



 

Załącznik nr 3 do uchwały nr IX/31/2015 Rady  

Gminy Grębocice z dnia 21 kwietnia 2015 r. 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Imię i nazwisko rodzica*……….…………………………………….……………………….. 

Adres zamieszkania rodzica*…………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………….……...... 

 

Oświadczam, że jestem  zarejestrowany(a)  w Urzędzie Pracy jako bezrobotny(a)  

 

 

 

Jestem świadoma/świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

 

 

 

Grębocice, ...................................................................................................................... 
(data i podpis osoby składającej oświadczenie) 

 

 

 

 

 

 

 

* rodzice – należy przez to rozumieć także prawnych opiekunów dziecka oraz osoby (podmioty) sprawujące pieczę zastępczą 

nad dzieckiem. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1875



 

Załącznik nr 4 do uchwały nr IX/31/2015 Rady  

Gminy Grębocice z dnia 21 kwietnia 2015 r. 

 

Oświadczenie 

Imię i nazwisko rodzica*……….…………………………………….……………………….. 

Adres zamieszkania rodzica*…………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………….……...... 

 

Oświadczam, że wraz z dzieckiem mieszkam na terenie  Gminy Grębocice  

 

 

Jestem świadoma/świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

 

 

Grębocice, ...................................................................................................................... 
(data i podpis osoby składającej oświadczenie) 

 

 

 

 

* rodzice – należy przez to rozumieć także prawnych opiekunów dziecka oraz osoby (podmioty) sprawujące pieczę zastępczą 

nad dzieckiem. 

** niewłaściwe skreślić 

 

 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1875


		2015-04-22T12:45:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




